
Id: CBB8BA28-CAAA-4059-BFBA-8F4204A9935D. Przyjety Strona 1
 

ZARZĄDZENIE NR  113/19 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 29 sierpnia 2019 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Siemiatyczach 

Na podstawie  § 7 Statutu Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Siemiatyczach nadanego Uchwałą Nr 
VII/28/99 Rady Miejskiej w Siemiatyczach z dnia 27 stycznia 1999 roku zarządza się co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 335/17 Burmistrza Miasta Siemiatycze z dnia 30 listopada 2017 r. w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Siemiatyczach § 7 ust. 1 otrzymuje 
brzmienie: 

„1. W Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji tworzy się następujące stanowiska pracy: 

1) główny księgowy – 1 etat, 

2) księgowy - 1 etat, 

3) stanowisko merytoryczne w zakresie działalności podstawowej – 5 etatów, 

4) kierownik obiektu – 2 etaty, 

5) pracownik zaplecza sportowego – 4 etaty, 

6) sprzątaczki – 3 etaty, 

7) ratownik wodny- 5 etatów.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                                                       Burmistrz 

                                                                                                                                 Piotr Siniakowicz 

 

  
 

 

 


